

Verbesserungen.

Seite	4	Seite	24	statt — Lanzenreihen — lies — Lampenreihen.
"	5	"	2	ist die Badergasse zu erwähnen vergessen.
"	6	"	1	statt — Sociätsgebäude — Societätsgebäude.
"	—	"	18	" — innre — innere.
"	—	"	28	" — folenden — folgenden.
"	7	"	3	" — Aeditoi — Aeditui.
"	9	"	4	" — hatte der Thurm — hatte der alte Thurm.
"	—	"	24	" — 3 Ellen hohe — 7 Ellen hohe.
"	16	"	18	" — Stiel — Styl.
"	17	"	31	" — aVch — eVch.
"	19	"	17	" — Caesares — Caesaris.
"	—	"	22	" — consules, ide — consulis, inde.
"	24	"	8	" — Indici — — coelia — Iudicio — — coelica.
"	—	"	10	" — geschnitztes Bild als Opfer — himmlisches Opfer.
"	37	"	13	" — darunter steht: — darunter stand: